

Wyniku turnieju w Olkuszu

Autor: Paweł Murzewski
czwartek, 13 listopada 2008
Zmieniony czwartek, 13 listopada 2008

Dnia 11.11.2008 r. w Olkuszu odbył się otwarty turniej tenisa stołowego. Organizatorem turnieju był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olkuszu.

Zawody przeprowadzono systemem do dwóch przegranych spotkań. Ogółem w imprezie udział wzięły 164 osoby, w tym 30 kobiet i dziewcząt. Trzy najlepsze osoby w każdej konkurencji otrzymały dyplomy, puchar lub statuetki i nagrody w postaci sprzętu sportowego, ufundowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olkuszu.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii:

Dziewczęta - szkoły podstawowe - nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Wieczorek Dominika - SP Szczucin

Chłopcy - szkoły podstawowe - nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Dybich Paweł - SP nr 5 Olkusz

Dziewczęta - szkoły gimnazjalne - nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Bełzowska Agnieszka - Gimnazjum Szczucin

Chłopcy - szkoły gimnazjalne - nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Gajda Krystian - Gimnazjum Zawiercie

Dziewczęta - szkoły ponadpodstawowe - nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Sendela Renata - Zespół Szkół Szczekociny

Chłopcy - szkoły ponadgimnazjalne - nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Wesołowski Sławomir - Liceum Ogólnokształcące Zawiercie

Mężczyźni - ur. 1988 i starsi - nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Minda Michał - Olkusz

Młodziczki - dziewczęta ur. 1996 i młodsze - zrzeszone i nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Kula Joanna - UKS MAGNUM Koźmice Wielkie

Młodzicy - chłopcy ur. 1996 i młodszy - zrzeszeni i nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Giza Bartosz - MKS SKAWA Wadowice

Kadetki - dziewczęta ur. 1994-1995 - zrzeszone i nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Grajny Marta - ULKS Lachowice

Kadeci - chłopcy ur. 1994-1995 - zrzeszeni i nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Plewa Krzysztof - PKS OPOKA Trzebinia

Juniorki - dziewczęta ur. 1991-1993 - zrzeszone i nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Zimnicka Karolina - UKS MAGNUM Koźmice Wielkie

Juniorzy - chłopcy ur. 1991-1993 - zrzeszeni i nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Kopczyk Adrian - PKS OPOKA Trzebinia

Seniorki - kobiety ur. 1990 i starsze - zrzeszone i nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Wieczorek Paulina - ULKTS Jaroszewice

Seniorzy - mężczyźni ur. 1990 i starsi - zrzeszeni i nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Elias Adrian - KTS Łędziny

Kobiety - 40-49 lat - zrzeszone i nie zrzeszone w klubach sportowych

1 miejsce - Pieczarkowska Elżbieta - YMCA Kraków

Mężczyźni - 40-49 lat - zrzeszeni i nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Świrk Robert - UKS POLFIN Oświęcim

Mężczyźni - 50 lat i starsi - zrzeszeni i nie zrzeszeni w klubach sportowych

1 miejsce - Puu Aarne - KS CRACOVIA Kraków

Do pobrania: komunikat z zawodów.